



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	ALFALAGOS LTDA
CNPJ	05.194.502/0001-14
Endereço	ESTRADA ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700 - DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG - CEP: 37130-00
Contato	3537010450 atendimento@alfalagos.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00568	00001	00000093	PRESERVATIVO C LUBRIFICANTE CX C144 UNID	RILEX	CX	10,00	40,2600	402,60
00319	00005	00002480	HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO TIPO COTONETE - CAIXA C75	NATHY	CX	711,00	1,4000	995,40
00229	00069	00063193	ESCOVA GINECOLOGICA	KOLPLAST	UND	8.400,00	0,2800	2.352,00
00236	00134	00079275	ESPECULO VAGINAL GRANDE COM LUBRIFICANTE	VAGISPEC	UN	3.800,00	1,6800	6.384,00
00464	00185	00089453	LUVA DE VINIL SEM PÓ ATÓXICA - TAMANHO PP caixa com 100 unidades	VOLK	CX	570,00	16,9100	9.638,70
00665	00250	00091515	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML COM BICO LUER SLIP	SR I.	UN	225,00	1,2300	276,75
00817	00254	00094767	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA em tnt - branca - 100% polipropileno, possui característica hipoalérgicas e atóxicas, de estrutura flexível, plana e porosa. elástico duplo. medidas: dimensões mínima 45x49 cm - não estéril - pacotes com 100 unidades.	ANADONA	PCT	9.367,00	5,4800	51.331,16

Total do Fornecedor: 71.380,61



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	MED CENTER COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	00.874.929/0001-40
<i>Endereço</i>	RODOVIA JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA BR459, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - CE
<i>Contato</i>	3534491950 pedidoslicitacao@medcentercomercial.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00793	00002	00000238	SONDA URETRAL N 12	BIOSANI	UN	8.000,00	0,5000	4.000,00
00170	00003	00000250	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 02 LITROS	MEDIX	UN	15.450,00	2,7500	42.487,50
00569	00011	00006740	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE CX C144 UNID	MEDPEX	CX	100,00	39,1000	3.910,00
00717	00012	00006752	SONDA FOLEY 2 VIAS N 14	MEDIX	UN	600,00	1,8600	1.116,00
00782	00014	00006754	SONDA URETRAL N 04	BIOSANI	UN	300,00	0,5200	156,00
00786	00021	00011512	SONDA URETRAL N 08	BIOSANI	UN	3.310,00	0,4800	1.588,80
00790	00022	00011513	SONDA URETRAL N 10	BIOSANI	UN	5.600,00	0,4800	2.688,00
00714	00026	00017491	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12	WELL LEAD	UN	630,00	1,9600	1.234,80
00720	00027	00017492	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16	MEDIX	UN	4.450,00	1,9600	8.722,00
00726	00028	00017493	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20	MEDIX	UN	580,00	1,9600	1.136,80
00056	00037	00024812	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0 7 -CX C100	WILTEX	CX	27.806,00	6,1000	169.616,60
00205	00059	00056615	ELETRODOS CARDIOLOGICOS DESC C/ 50 UNID	MEDIX	PCT	10.450,00	9,8800	103.246,00
00661	00060	00056673	SERINGA DESCARTAVEL 60ML C/BICO CATETER	SR	UN	20.050,00	0,9700	19.448,50
00731	00061	00056675	SONDA FOLEY 2 VIAS N22	MEDIX	UN	390,00	1,9600	764,40
00067	00082	00072521	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 08- CX COM 100	WILTEX	CX	1.760,00	6,1000	10.736,00
00327	00098	00079008	LÂMINA DE BISTURI N°11 caixa com 100 unidades. em aço carbono	WILTEX	CX	278,00	21,9600	6.104,88
00340	00099	00079009	LÂMINA DE BISTURI N°15 caixa com 100 unidades. em aço carbono	WILTEX	CX	933,00	21,9600	20.488,68
00346	00100	00079010	LÂMINA DE BISTURI N°21 caixa com 100 unidades. em aço carbono	WILTEX	CX	80,00	21,9600	1.756,80
00348	00101	00079011	LÂMINA DE BISTURI N°23 caixa com 100 unidades. em aço carbono	WILTEX	CX	85,00	21,9600	1.866,60
00351	00102	00079012	LÂMINA DE BISTURI N°24 caixa com 100 unidades. em aço carbono	WILTEX	CX	385,00	21,9600	8.454,60
00001	00112	00079157	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA confeccionado em madeira com pontas arredondadas, superfície e bordas lisas. pacote com 100 unidades.	MEDIX	UN	110.564,00	4,0000	442.256,00
00688	00113	00079182	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10 com válvula	MEDIX	UN	12.300,00	0,5700	7.011,00
00691	00114	00079183	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12 com válvula	BIOSANI	UN	25.000,00	0,7500	18.750,00
00622	00119	00079196	SERINGA DESCARTAVEL 1ML material:polipropileno, capacidade:1 ml, tipo bico:bico slip,	INJEX	UN	155.350,00	0,1000	15.535,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	MED CENTER COMERCIAL LTDA						
CNPJ	00.874.929/0001-40						
Endereço	RODOVIA JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA BR459, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - CE						
Contato	3534491950 pedidoslicitacao@medcentercomercial.com.br						
			tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha				
			SERINGA DESCARTAVEL 10ML				
00603	00122	00079203	material:polipropileno, capacidade:10 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha.	INJEX	UN	275.700,00	0,2100 57.897,00
			SERINGA DESCARTAVEL 20ML				
00630	00123	00079204	material:polipropileno, capacidade:20 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha	INJEX	UN	176.225,00	0,2900 51.105,25
			AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA				
00109	00138	00079364	avental descartável frontal sem manga,confeccionado em tnt - tecido descartável 100% polipropileno, gramatura 20 gramas. atóxico.cor: branco. sem manga embalagem c/ 10 unidades.	CLEAN	PCT	3.030,00	7,4800 22.664,40
			SERINGA DESCARTAVEL 10ML - LUER LOCK				
00612	00140	00079418	material:polipropileno, capacidade:10 ml, tipo bico:bico luer lock, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha	MEDIX	UN	208.150,00	0,2100 43.711,50
			PINÇA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, MODELO: CHERON 25CM				
00553	00153	00081032	em polietileno, estéril, com sistema de trava de fechamento por cremalheira, discreto desvio da extremidade proximal, ponta semiaguda, embalagem individual.	CRAL	UN	1.200,00	1,6800 2.016,00
			LUVA DE VINIL SEM PÓ ATÓXICA - TAMANHO G				
00445	00154	00082196	caixa com 100 unidades	MEDIX	CX	450,00	11,3500 5.107,50
			LUVA DE VINIL SEM PÓ ATÓXICA - TAMANHO M				
00448	00155	00082197	caixa com 100 unidades	MEDIX	CX	2.245,00	10,6900 23.999,05
			SERINGA DESCARTÁVEL 60ML COM BICO LUER LOCK				
00663	00166	00085358		SR	UN	2.020,00	1,0000 2.020,00
			SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 06				
00682	00168	00085453		MEDIX	UN	10.750,00	0,5400 5.805,00
			LENÇOL DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20 G/M2, L 0,90 M X C 2 M				
00364	00172	00085653		ANADONA	UN	5.000,00	0,7100 3.550,00
			SONDA FOLEY 2 VIAS N 10				
00711	00201	00089532		MEDIX	UN	270,00	1,9600 529,20
			COLETOR DE PERFUROCORTANTES - 7 LITROS				
			material: estrutura externa: papelão ondulado de alta resistência; reforço interno: papelão couro; revestimento interno: saco de polietileno de alta densidade (impermeável)				
00159	00214	00089722	cor: amarelo, com impressões de advertência de risco biológico e instruções de uso com tampa: bocal de descarte; trava de segurança para fechamento final; alças: duplas, laterais, em papelão reforçado; esterilidade: produto não estéril	POLAR FIX	UN	840,00	2,8800 2.419,20
			uso: único e descartável				
			LÂMINA DE BISTURI Nº12				
00333	00215	00089731	caixa com 100 unidades. em aço carbono	WILTEX	CX	328,00	21,9600 7.202,88
			LUVA NITRÍLICA P				
00508	00272	00097041	luva de procedimento, uso ambidestro, sem pó, fabricada em material nitrilo tamanho p caixa com 100 unidades.	MEDIX	CX	310,00	17,0800 5.294,80
			SERINGA DOSADORA ORAL 3ML				
00669	00287	00099423	seringa dosadora oral 03 ml. confeccionada em pvc atóxico, inerte ao contato com medicamentos, isenta de agentes potencialmente patogênicos, em cores para proteção de medicamentos fotossensíveis, com escala de graduação	WILTEX	CX	1.000,00	32,9400 32.940,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	MED CENTER COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	00.874.929/0001-40
<i>Endereço</i>	RODOVIA JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA BR459, 00 - JARDIM SANTA EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG - CE
<i>Contato</i>	3534491950 pedidoslicitacao@medcentercomercial.com.br

indelével e milimetrada, perfeito ajuste embolo-cilindro, tampa com perfeita fixação. não estéril e descartável. característica adicional c/ etiqueta de identificação. caixa com 150 unidades

SERINGA DOSADORA ORAL 5ML

seringa dosadora oral 05 ml. confeccionada em pvc atóxico, inerte ao contato com medicamentos, isenta de agentes potencialmente patogênicos, em cores para proteção de medicamentos fotossensíveis, com escala de graduação indelével e milimetrada, perfeito ajuste embolo-cilindro, tampa com perfeita fixação. não estéril e descartável. característica adicional c/ etiqueta de identificação. caixa com 100 unidades

00670 00288 00099424 WILTEX CX 1.500,00 23,1800 34.770,00

SERINGA DOSADORA ORAL 10ML

seringa dosadora oral 10 ml. confeccionada em pvc atóxico, inerte ao contato com medicamentos, isenta de agentes potencialmente patogênicos, em cores para proteção de medicamentos fotossensíveis, com escala de graduação indelével e milimetrada, perfeito ajuste embolo-cilindro, tampa com perfeita fixação. não estéril e descartável. característica adicional c/ etiqueta de identificação. caixa com 80 unidades.

00666 00289 00099425 WILTEX CX 1.875,00 29,2800 54.900,00

Total do Fornecedor: 1.249.006,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
<i>CNPJ</i>	03.945.035/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA JOAQUIM DE OLIVEIRA TATIM, 1080 - JARDIM RIBEIRO - VARGINHA - MG - CEP: 37068-00
<i>Contato</i>	3536901150 3536901150 pedidos@acacia.med.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00505	00273	00097042	LUVA NITRÍLICA M luva de procedimento, uso ambidestro, sem pó, fabricada em material nitrilo tamanho m caixa com 100 unidades.	DESCARP ACK 1033066912 2	CX	5.030,00	18,1300	91.193,90
00500	00274	00097043	LUVA NITRÍLICA G luva de procedimento, uso ambidestro, sem pó, fabricada em material nitrilo tamanho g caixa com 100 unidades.	DESCARP ACK 1033066912 2	CX	455,00	18,1300	8.249,15

Total do Fornecedor: 99.443,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	PRAÇA EMILIO MARCONATO, 1000 - JAGUARIUNA PARK INDUSTRIAL - JAGUARIUNA - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800 1935225801 empenhos@rioclarense.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00783	00020	00011511	SONDA URETRAL N 06	SONDA URETRAL N.06	UN	1.650,00	0,4700	775,50

Total do Fornecedor: 775,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	CBS MEDICO CIENTIFICA SA
CNPJ	48.791.685/0001-68
Endereço	RUA PALMORINO MONACO, 630 - JARDIM PLANALTO - SÃO PAULO - SP - CEP:
Contato	1133472700 licitacoes@cbsmed.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00805	00078	00068526	SUPORE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTES 13 L	DESCARB OX	UN	155,00	19,2000	2.976,00
			ANUSCÓPIO EM PLÁSTICO					
			corpo fabricado em poliestireno cristal transparente, dimensões:cerca de 9cm x 35 mm, corpo:reto fechado, embolo em formato de fenda fabricado em polietileno, uso:descartável.					
00094	00129	00079259	MÁSCARA HOSPITALAR N95 CLASSE PFF-2 - SEM RESPIRADOR	KOLPLAST	UN	900,00	4,8000	4.320,00
			MÁSCARA HOSPITALAR N95 CLASSE PFF-2 - SEM RESPIRADOR					
00543	00208	00089590	sem respirador, o elástico da máscara fica preso à cabeça e não às orelhas, de modo a não deixar espaços para entrada direta do ar pelas laterais	ALLIANCE	UN	3.200,00	0,9400	3.008,00
			SERINGA DOSADORA ORAL 20ML					
			seringa dosadora oral 20 ml. confeccionada em pvc atóxico, inerte ao contato com medicamentos, isenta de agentes potencialmente patogênicos, em cores para proteção de medicamentos fotossensíveis, com escala de graduação indelével e milimetrada, perfeito ajuste embolo-cilindro, tampa com perfeita fixação. não estéril e descartável.					
00668	00290	00099426	característica adicional c/ etiqueta de identificação. caixa com 40 unidades	MEDIX	CX	3.750,00	29,0000	108.750,00

Total do Fornecedor: 119.054,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
<i>CNPJ</i>	21.681.325/0001-57
<i>Endereço</i>	RUA TRES, 283 - PARQUE NORTE - VESPASIANO - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3125228170 3132710491 empenhos@multifarma.com.br

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00677	00256	00095270	SERINGA PARA ALIMENTAÇÃO ORAL/ENTERAL COM BICO BIGLOCK COM TAMP A E CONECTOR UNIVERSAL, PRODUTO ESTER seringa para alimentação oral/enteral com bico biglock com tampa e conector universal, produto esteril, 10ml, insenta de látex, bpa, dehp e pvc	SALDANH A RODRIGU ES LTDA	UN	3.000,00	0,6200	1.860,00

Total do Fornecedor: 1.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	Biomedical Produtos Cientificos Medicos e Hospitalares S A
<i>CNPJ</i>	19.848.316/0001-66
<i>Endereço</i>	RUA Doutor Alvaro Camargos, 1236 - SÃO JOÃO BATISTA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31515232
<i>Contato</i>	3121294000 contabilbh@biomedical.com.br

<i>Item *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00140	00074	00063864	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F/20 composto de poliuretano radiopaco, agulha introdutora, seringa de introdutor 5 ml, guia de metal	BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES, INC	UN	500,00	32,7800	16.390,00
00134	00130	00079267	CATETER MONO LUMEN - CALIBRE Nº 14 confeccionado em poliuretano termossensível e radiopaco 14ga x 20cm, guia metálica 0 32x45cm composta em j, sistema de sutura opcional, agulha introdutora 18ga x 6,35cm, seringa de 5cc, dilatador de vaso. embalagem esteril com dados de identificação.	BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES, INC	UN	30,00	40,0000	1.200,00
00139	00195	00089477	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR/13 - PEDIÁTRICO composto de poliuretano radiopaco, agulha introdutora, seringa de introdutor 5 ml, guia de metal	BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES, INC	UN	10,00	63,0000	630,00
00138	00196	00089478	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR/13 - PEDIÁTRICO composto de poliuretano radiopaco, agulha introdutora, seringa de introdutor 5 ml, guia de metal	BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES, INC	UN	30,00	52,7500	1.582,50

Total do Fornecedor: 19.802,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor		FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP						
CNPJ		24.826.631/0001-22						
Endereço		RUA FERNANDO DE SOUZA, 1065 - DISTRITO INDUSTRIAL - SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP - CEP: 13877755						
Contato		1120023722 farmaceutico@farma2.com.br; representante2@farma2.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00278	00010	00006709	FIO DE NYLON 4-0 COM AGULHA C24 caixa com 24	tera	CX	400,00	25,1000	10.040,00
00723	00013	00006753	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18	MEDIX	UN	4.550,00	2,1800	9.919,00
00796	00023	00011514	SONDA URETRAL N 14	BIOFARM ACEUTICA	UN	500,00	0,5300	265,00
00797	00024	00011515	SONDA URETRAL N 16	BIOFARM ACEUTICA	UN	250,00	0,5900	147,50
00210	00077	00066656	EQUIPO DE INFUSÃO MACRO ESTÉRIL equipo de infusão macro estéril, com filtro de gotejaento, câmara de gotejamento, tubulação em pvc de 150 cm, regulador de fluxo tipo v sitio de injeção em conector y e encaixe macho luer.	MEDIX	UND	305.250,00	0,7800	238.095,00
00043	00083	00072522	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4 5 CX COM 100	MEDIX	CX	25.823,00	6,9000	178.178,70
00226	00084	00072526	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO LILÁS equipo para alimentação lilás com 1 via para administração de nutrição.	DESCARP ACK	UN	33.000,00	0,8100	26.730,00
00313	00085	00072534	FRASCO PARA NUTRIÇÃO 300ML	biofan	UN	53.000,00	0,6700	35.510,00
00595	00091	00072552	SCALP 27 CAIXA C/100 UNIDADES	MEDIX	CX	30,00	19,3000	579,00
00010	00092	00078981	ABOCATH Nº14 caixa com 100 unidades.	M2LIFE	CX	47,00	69,0000	3.243,00
00014	00093	00078982	ABOCATH Nº18 caixa com 100 unidades.	M2LIFE	CX	138,00	71,0000	9.798,00
00018	00095	00078984	ABOCATH Nº22 caixa com 100 unidades.	M2LIFE	CX	474,00	72,0000	34.128,00
00049	00097	00078986	AGULHA DESCARTÁVEL 20X55 caixa com 100 unidades.	MEDIX	CX	21.551,00	6,9000	148.701,90
00012	00124	00079213	ABOCATH Nº16 caixa com 100 unidades.	M2LIFE	CX	57,00	69,0000	3.933,00
00015	00125	00079214	ABOCATH Nº20 caixa com 100 unidades.	M2LIFE	CX	587,00	69,0000	40.503,00
00251	00217	00090219	FIO CATGUT CROMADO 0 (ZERO) COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3,5 CM caixa com 24 unidades.	SHALON	CX	75,00	80,0000	6.000,00
00293	00229	00091350	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA 3/8 CIRCULO CIRURGICA fio monofilamentar, absorvido por digestão enzimática. caixa com 24 unidades.	SHALON	CX	2,00	80,0000	160,00
00224	00270	00095773	EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR ESCALONADO equipo para administração de dieta enteral, estéril, de uso único. apirogênico, atóxico. comprimento: aproximadamente 250cm. composição: tubo em pvc transparente, flexível, livre de látex e dehp, com ponta perfurante anatômica e não trifacetada provida de tampa protetora, gotejador macrogotas, câmara de gotejamento flexível, transparente para visualização do gotejamento, tubo extensor flexível em coloração azul com no mínimo 1,50 cm de comprimento,	DESCARP ACK	UN	30.000,00	0,8200	24.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	24.826.631/0001-22
<i>Endereço</i>	RUA FERNANDO DE SOUZA, 1065 - DISTRITO INDUSTRIAL - SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP - CEP: 13877755
<i>Contato</i>	1120023722 farmaceutico@farma2.com.br; representante2@farma2.com.br

controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete de alta precisão e corta fluxo, conector escalonado e protetor. embalagem individual em papel grau cirúrgico, contendo etiqueta com dados de fabricação, identificação do fabricante e responsável técnico, procedência, esterilização, validade, número de registro no ministério da saúde.

Total do Fornecedor: 770.531,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA
<i>CNPJ</i>	30.888.187/0001-72
<i>Endereço</i>	RUA DOM LUIZ, 171 - VILA REAL - BALNEARIO CAMBORIU - SC - CEP: 88337100
<i>Contato</i>	4733117391 sv.licitacao@hotmail.com

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00167	00038	00024819	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML	LETOMED	UN	3.550,00	3,2400	11.502,00
00121	00170	00085600	CAMISOLA EM TNT, DESCARTÁVEL, SEM MANGAS, COR: AZUL, ADULTO pacote com 10 unidades.	GOLDMED	PCT	400,00	15,1000	6.040,00
00575	00251	00091521	SACO GRADUADO COLETOR URINA DE Sonda COM CORDÃO - 2000 ML coletor urina transparente em pedb indicado para coleta de urina sistema aberto, possui um cordão para fechamento. contem campo para identificação de paciente. produto não estéril, atóxico e apirogênico com capacidade 2 l.	LETOMED	UN	5.000,00	0,3600	1.800,00

Total do Fornecedor: 19.342,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA		
CNPJ	09.182.725/0001-12		
Endereço	ESTRADA VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 98 - FONTESVILLE - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36083770		
Contato	3221011556 licitacao01@ativahospitalar.com.br; licitacao@ativahospitalar.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00232	00008	00006698	ESPATULA DE AYRES PCT C100	CRAL	PCT	171,00	8,8000	1.504,80
00565	00015	00010891	POTE PARA PAPANICOLAU	CRAL	UN	5.000,00	0,4500	2.250,00
00639	00046	00048545	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 material:polipropileno, capacidade:3 ml, tipo vedação:êmbolo de borracha.	SR	UN	60.000,00	0,1800	10.800,00
00239	00068	00056875	ESPECULO VAGINAL MEDIO SEM LUBRIFICANTE	CRAL	UN	2.000,00	1,1500	2.300,00
00836	00071	00063227	TUBO DE LATEX N.200 "GARROTE" ROLO 15M	GOIAS	RL	24,00	70,0000	1.680,00
00220	00081	00072229	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS ADULTO 18CM COM CLAMP gravitacional estéril e de uso único, somente para infusão por gravidade, esterilizado por óxido de etileno, atóxico e apirogênico, com conector luer lock e tampa adicional.	DESCARP ACK	UN	2.500,00	0,6200	1.550,00
00579	00086	00072546	SCALP 21 CAIXA C/100 UNIDADES	MEDIX	CX	3.213,00	19,0000	61.047,00
00585	00087	00072547	SCALP 23 CAIXA C/100 UNIDADES	MEDIX	CX	4.213,00	19,0000	80.047,00
00591	00088	00072548	SCALP 25 CAIXA C/100 UNIDADES	MEDIX	CX	101,00	19,0000	1.919,00
00020	00094	00078983	ABOCATH Nº24 caixa com 100 unidades.	POLYMED	CX	505,00	78,0000	39.390,00
00651	00121	00079202	SERINGA DESCARTAVEL 5ML material:polipropileno, capacidade:5 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha	SR	UN	178.200,00	0,1400	24.948,00
00559	00135	00079277	POTE ESTÉRIL PARA COLETA capacidade 80ml, transparente, estéril, embalado individualmente, com pá.	CRAL	UN	56.400,00	0,4500	25.380,00
00519	00207	00089589	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA DE ORELHA - CAIXA 50 UN	WILTEX	CX	25.178,00	4,5000	113.301,00

Total do Fornecedor: 366.116,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	QUALITY COMMERCE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CNPJ	65.141.046/0001-76
Endereço	RUA CASTELO DE SINTRA, 510 - CASTELO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31330200
Contato	3134744000 licitacao02@qualitycommerce.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00150	00079463	CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX 2.000ML componentes: 1 conector dreno-tubo, tampa rosca 3 vias, frasco, aplicação em procedimentos cirúrgicos torácicos, volume 2.000 ml, graduação de 50 em 50ml, características adicionais tubo extensor em pvc c/ pinça clamp 1,20m, uso estéril, descartável.	BIOTEC	UN	300,00	32,4700	9.741,00
00811	00152	00079486	TAMPA OCLUSORA LUER MACHO/FÊMEA estéril tampa conector para luer macho /fêmea	BIOTEC	UN	60.220,00	0,1500	9.033,00
00312	00206	00089588	FRASCO PARA DRENAGEM DE TORAX 3 VIAS - 500ML frasco sistema para drenagem de torax. frasco em pvc rígido, com escala graduada com capacidade de 500 ml com tampa de rosca 3 vias, extensão em pvc, pinça corta fluxo, mola plastica, selo d'água, conector escalonado e alça para transporte e fixação.	BIOTEC	UN	300,00	32,4700	9.741,00

Total do Fornecedor: 28.515,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.
<i>CNPJ</i>	31.085.156/0001-46
<i>Endereço</i>	- Estrada da Graciosa, 1013 - ATUBA - COLOMBO - PR - CEP: 83413200
<i>Contato</i>	4136751398 licitacao@macmedbrasil.com.br

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00181	00048	00056602	DISPOSITIVO INCONT URINARIA N 6 C/EXTE	MEDSOND A	UN	500,00	2,1000	1.050,00

Total do Fornecedor: 1.050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA
CNPJ	52.165.681/0001-41
Endereço	- Rua Jurandir Luiz de Souza, 173 - SANTA FELICIDADE - SETE LAGOAS - MG - CEP: 35703219
Contato	31999437449 biolabsaude@yahoo.com

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00004	00000460	ESPECULO VAGINAL PEQUENO COM LUBRIFICANTE	KOLPLAST	UN	4.300,00	1,3900	5.977,00
00317	00044	00045315	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE EM TECIDO ELASTICO TRAVA COM 2 ESTAGIOS PRIMERO garrote para coleta de sangue em tecido elastico trava com 2 estagios(primero alivio e segundo retirada) antialergico pediatrico.	SUPERME DY	UN	110,00	8,1900	900,90
00028	00096	00078985	AGULHA A VÁCUO 25X7 caixa com 100 unidades	CRAL	CX	1.190,00	33,8100	40.233,90
00265	00127	00079251	FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL Nº Nº 2-0 C/A 2,8CM 3/8C TG fio cirúrgico absorvível, de origem sintética, multifilamentar, diâmetro 2-0, 70cm de comprimento, composto de poliglactina 910 ou ácido poliglicólico, com cobertura de estearato de cálcio, encastado em uma agulha de 2,8cm de comprimento e 3/8 de circunferência ponta cortante.	SHALON (OF: AGULHA 3 CM)	UN	55,00	11,7500	646,25
00222	00133	00079274	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS INFANTIL gravitacional estéril e de uso único, somente para infusão por gravidade, esterilizado por óxido de etileno, atóxico e apirogênico, com conector luer lock e tampa adicional	MEDIX (OF: TAMANHO ÚNICO)	UN	2.200,00	0,6600	1.452,00
00261	00141	00079419	FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL Nº 4-0 C/A 2,0CM 1/2C CL fio cirúrgico absorvível, de origem sintética, multifilamentar, diâmetro 4-0, 70cm comprimento, composto de poliglactina 910 ou ácido poliglicólico, com cobertura de estearato de cálcio, encastado em uma agulha de 2,0cm de comprimento e 1/2 de circunferência, ponta cilíndrica.	SHALON	UN	375,00	9,9300	3.723,75
00777	00158	00084271	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MODELO DOBBHOFF, CALIBRE Nº 12 graduada, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, outros componentes c/ fio guia, peso metálico, adicionais radiopaca, estéril, descartável, embalagem individual, material silicone, comprimento cerca 100 cm, conector em y c/ tampa.	SOLUMED	UN	1.300,00	10,1900	13.247,00
00775	00159	00084272	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MODELO DOBBHOFF, CALIBRE Nº 10 graduada, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, outros componentes c/ fio guia, peso metálico, adicionais radiopaca, estéril, descartável, embalagem individual, material silicone, comprimento cerca 100 cm, conector em y c/ tampa.	SOLUMED	UN	170,00	10,1900	1.732,30
00773	00160	00084273	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MODELO DOBBHOFF, CALIBRE Nº 08 graduada, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, outros componentes c/ fio guia, peso metálico, adicionais radiopaca, estéril, descartável, embalagem individual, material silicone, comprimento cerca 100 cm, conector em y c/ tampa.	SOLUMED	UN	130,00	10,1900	1.324,70
00771	00161	00084274	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MODELO DOBBHOFF, CALIBRE Nº 06 graduada, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, outros componentes c/ fio guia, peso metálico, adicionais radiopaca, estéril, descartável, embalagem individual, material silicone, comprimento cerca 100 cm, conector em y	SOLUMED	UN	230,00	10,1900	2.343,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA
<i>CNPJ</i>	52.165.681/0001-41
<i>Endereço</i>	- Rua Jurandir Luiz de Souza, 173 - SANTA FELICIDADE - SETE LAGOAS - MG - CEP: 35703219
<i>Contato</i>	31999437449 biolabsaude@yahoo.com

c/ tampa.

00757	00200	00089531	SONDA GASTRICA LEVINE N 20	MEDSOND A	UN	420,00	2,2600	949,20
			FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO 5-0 C/ AGULHA 1/2 TRIANGULAR					
00291	00235	00091358	fio multifilamentar, sintético e absorvível. caixa com 24 unidades. marca sugerida: daxon	SHALON	CX	100,00	328,7500	32.875,00
00743	00257	00095314	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS TAMANHO 08 FR	WELL LEAD	UN	10,00	6,0900	60,90

Total do Fornecedor: 105.466,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	Fabricio de Ramos & Cia Ltda EPP
CNPJ	15.725.489/0001-36
Endereço	- Avenida Maria Augusta Fagundes Gomes, 639 - Residencial São Paulo - JACAREI - SP - CEP: 12322300
Contato	1239511062 adm@comsellesdobrasil.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00271	00097040	BOBINA DE PAPEL PARA IMPRESSORA TÉRMICA bobina de papel termossensível rolo 55mm x 20m para impressora de autoclave ortossintese.	TECNOPR INT	UN	210,00	14,4000	3.024,00

Total do Fornecedor: 3.024,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	MG FLEX LTDA.
CNPJ	43.121.365/0001-87
Endereço	- AV SEBASTIAO G REIS, SN - SANTA CRUZ - SERICITA - MG - CEP: 35368000
Contato	3138755495 FVPCOELHO@GMAIL.COM

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00597	00089	00072550	SCALP PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 23G 7" CAIXA C/100 UNIDADES	MEDIX	CX	410,00	22,8000	9.348,00
00468	00107	00079018	LUVA DESCARTÁVEL ESTÉRIL - TAM: 6,5 caixa com 100 pares. com pó	MEDIX	CX	460,00	19,4600	8.951,60
00474	00108	00079024	LUVA DESCARTÁVEL ESTÉRIL - TAM: 7,0 caixa com 100 pares. com pó	MEDIX	CX	441,00	19,4600	8.581,86
00481	00109	00079025	LUVA DESCARTÁVEL ESTERIL - TAM: 7,5 caixa com 100 pares. com pó	MEDIX	CX	445,00	19,4600	8.659,70
00487	00110	00079026	LUVA DESCARTÁVEL ESTERIL - TAM: 8,0 caixa com 100 pares. com pó	MEDIX	CX	508,00	19,4600	9.885,68
00494	00111	00079027	LUVA DESCARTÁVEL ESTERIL - TAM: 8,5 caixa com 100 pares. com pó	MEDIX	CX	120,00	19,4600	2.335,20
00697	00116	00079185	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 com válvula	BIOBASE	UN	5.100,00	0,6100	3.111,00
00700	00117	00079186	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 com válvula	BIOBASE	UN	3.100,00	0,9100	2.821,00
00218	00132	00079273	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL MACROGOTAS solução por meio da gravidade e a regulação do gotejamento por meio da pinça rolete. lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução; injetor lateral isento de látex, com plataforma de proteção para dedos e corta-fluxo; filtro de ar hidrófobo bacteriológico (abertura 0,22 micra); extensão em pvc âmbar; controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso.	BIOBASE	UN	10.000,00	1,7200	17.200,00
00680	00167	00085452	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 04	BIOBASE	UN	2.250,00	0,8100	1.822,50
00685	00169	00085454	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 08	BIOBASE	UN	15.300,00	0,7700	11.781,00
00142	00173	00086443	COBERTOR MANTA TERMICA ALUMINIZADO 2,10X1,40 manta cobertor térmica aluminizada. indicada para resgate. material: polietileno aluminizado. não deformável. isolante térmico de baixo peso. resistente à água e vento. resistente ao atrito com o solo. mantém o calor interno e reflete o calor externo. medidas: 2,10m x 1,40m.	RESGATE SP	UN	300,00	4,8900	1.467,00
00671	00205	00089550	SERINGA HIPODERMICA, 1 ML BICO LUER LOCK C/ AGULHA 0,45 X 13 MM esteril de uso único.	ABL	UND	6.700,00	0,2000	1.340,00
00129	00210	00089708	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM SISTEMA DE SEGURANÇA - 18G 2 VIAS é um cateter intravenoso periférico, do tipo por-fora-da-agulha, com asas de fixação, tubo extensor, dispositivo de segurança e 2 vias de acesso, de uso único, descartável, embalado unitariamente em blister rígido, estéril, pronto para o uso, comercializado em caixas tipo dispensador contendo 25 unidades cada.	M2LIFE	CX	180,00	20,9000	3.762,00
00131	00211	00089709	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM SISTEMA DE SEGURANÇA - 20G 2 VIAS é um cateter intravenoso periférico, do tipo por-fora-da-agulha, com asas de fixação, tubo extensor, dispositivo de segurança e 2 vias de acesso, de uso único,	M2LIFE	CX	25,00	20,9000	522,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	MG FLEX LTDA.							
CNPJ	43.121.365/0001-87							
Endereço	- AV SEBASTIAO G REIS, SN - SANTA CRUZ - SERICITA - MG - CEP: 35368000							
Contato	3138755495 FVPCOELHO@GMAIL.COM							
00132	00212	00089710	descartável, embalado unitariamente em blister rígido, estéril, pronto para o uso, comercializado em caixas tipo dispensador contendo 25 unidades cada. CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM SISTEMA DE SEGURANÇA - 22G 2 VIAS é um cateter intravenoso periférico, do tipo por-fora-da-agulha, com asas de fixação, tubo extensor, dispositivo de segurança e 2 vias de acesso, de uso único, descartável, embalado unitariamente em blister rígido, estéril, pronto para o uso, comercializado em caixas tipo dispensador contendo 25 unidades cada.	M2LIFE	CX	25,00	20,9000	522,50
00133	00213	00089711	descartável, embalado unitariamente em blister rígido, estéril, pronto para o uso, comercializado em caixas tipo dispensador contendo 25 unidades cada. CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO COM SISTEMA DE SEGURANÇA - 24G 2 VIAS é um cateter intravenoso periférico, do tipo por-fora-da-agulha, com asas de fixação, tubo extensor, dispositivo de segurança e 2 vias de acesso, de uso único, descartável, embalado unitariamente em blister rígido, estéril, pronto para o uso, comercializado em caixas tipo dispensador contendo 25 unidades cada.	M2LIFE	CX	25,00	21,6200	540,50
00267	00224	00090228	FIO DE NYLON 0 (ZERO) C/ AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULO 2,0 CM caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	4.210,00	27,1400	114.259,40
00292	00225	00090229	FIO DE SUTURA CATGUT 0 C AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3,5 CM caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	20,00	88,1800	1.763,60
00297	00231	00091352	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA 1/2 TRIANGULAR fio monofilamentar, absorvido por digestão enzimática. caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	2,00	88,1800	176,36
00305	00244	00091489	FIO DE SUTURA EM POLIPROPILENO 2-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA caixa com 24 unidades. marca sugerida: prolene.	DONATI	CX	50,00	56,9900	2.849,50
00307	00247	00091495	FIO DE SUTURA EM POLIPROPILENO 4-0 COM AGULHA 3/8 TRIANGULAR caixa com 24 unidades. marca sugerida: prolene.	DONATI	CX	50,00	56,9900	2.849,50
00306	00248	00091496	FIO DE SUTURA EM POLIPROPILENO 3-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA caixa com 24 unidades. marca sugerida: prolene.	DONATI	CX	50,00	56,9900	2.849,50
00298	00249	00091512	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA fio monofilamentar, absorvido por digestão enzimática. caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	2,00	88,1800	176,36
00745	00259	00095316	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS TAMANHO 16 FR	MEDIX	UN	20,00	2,5900	51,80
00779	00264	00095322	SONDA URETRAL ESTERIL SILICONIZADA SEM LATEX N 06	BIOBASE	UN	100,00	0,5900	59,00
00780	00265	00095323	SONDA URETRAL ESTERIL SILICONIZADA SEM LATEX N 08	BIOBASE	UN	100,00	0,5700	57,00
00781	00266	00095324	SONDA URETRAL ESTERIL SILICONIZADA SEM LATEX N 12	BIOBASE	UN	100,00	0,5900	59,00
00295	00268	00095480	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 SEM AGULHA 1,5 M fio de sutura estéril. material: catgut simples sem agulha. tipo fio: 2-0. comprimento fio: 1,5 m. caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	100,00	88,1800	8.818,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	MG FLEX LTDA.
CNPJ	43.121.365/0001-87
Endereço	- AV SEBASTIAO G REIS, SN - SANTA CRUZ - SERICITA - MG - CEP: 35368000
Contato	3138755495 FVPCOELHO@GMAIL.COM

00667	00286	00099422	SERINGA DOSADORA ORAL 1ML seringa dosadora oral 01 ml. confeccionada em pvc atóxico, inerte ao contato com medicamentos, isenta de agentes potencialmente patogênicos, em cores para proteção de medicamentos fotossensíveis, com escala de graduação indelével e milimetrada, perfeito ajuste embolo-cilindro, tampa com perfeita fixação. não estéril e descartável. característica adicional c/ etiqueta de identificação.	DESCARP ACK	UN	150.000,00	0,2000	30.000,00
-------	-------	----------	--	----------------	----	------------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 256.621,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	NATURIA IND E COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ	27.083.214/0001-25
Endereço	RUA Rua Venezuela, 129 - NHA CHICA - CARMO DE MINAS - MG - CEP: 13450-19
Contato	35997456999 naturiapapeis@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00356	00163	00084790	LENÇOL DESCARTÁVEL , MATERIAL PAPEL, LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 50 M apresentação rolo, cor branco, aplicação maca hospitalar.	Marca Própria	RL	14.922,00	5,2000	77.594,40

Total do Fornecedor: 77.594,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	CIRURGICA ESSENCIAL E SAUDE LTDA
CNPJ	55.173.415/0001-59
Endereço	RUA JOSE DE BARROS COBRA, 89 - NOVO HORIZONTE - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37554121
Contato	3598993860 cirurgicaessesncialsaude@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00079	00072042	DEPILADOR DESCARTÁVEL aparelho com 1 lâmina revestida de platina e cromo com cabo antideslizante.	MAXICOR	UN	10.400,00	1,2500	13.000,00

Total do Fornecedor: 13.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
<i>CNPJ</i>	43.556.958/0001-76
<i>Endereço</i>	- Avenida Senador Roberto Simonsen, 616 - SANTO ANTONIO - SAO CAETANO DO SUL - SP - CEP: 09530401
<i>Contato</i>	11969600400 licitacao@alternativahosp.com.br

<i>Item *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00143	00162	00084525	COBRE CORPO , MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,10 M zipper em toda extensão, não transparente, com etiqueta de identificação.	OBTECH	UN	700,00	25,0000	17.500,00
00122	00188	00089468	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1.9 FR X 30CM	BIOMEDICAL	UND	5,00	159,9000	799,50
00125	00189	00089469	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 3 FR X 65CM	BIOMEDICAL	UND	5,00	159,9000	799,50
00123	00191	00089472	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 1.9 FR X 50CM	BIOMEDICAL	UND	5,00	159,9000	799,50
00126	00193	00089474	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 4 FR X 65CM	BIOMEDICAL	UND	5,00	159,9000	799,50
00127	00194	00089475	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA 5 FR X 65CM	BIOMEDICAL	UND	5,00	159,9000	799,50

Total do Fornecedor: 21.497,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ	02.537.890/0001-09
Endereço	- Rua Tupinambás, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
Contato	3332779200 LICITACOES@COFARMINAS.COM.BR

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00734	00062	00056676	SONDA FOLEY 2 VIAS N24	TKL	UN	190,00	3,8800	737,20
00248	00070	00063194	FIO CATGUT CR 1 C/ AGUL 1/2 X 5 CM 90CM caixa c/ 24 unid	TECHNOF IO	CX	55,00	87,9800	4.838,90
00208	00072	00063411	EQUIPO C/ PINÇA ROLETE MICROGOTAS P/ SORO	TKL	UN	4.000,00	1,1900	4.760,00
00576	00090	00072551	SCALP 19 CAIXA C/100 UNIDADES	DESCARP ACK	CX	35,00	19,2500	673,75
00694	00115	00079184	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 com válvula	WELL LEAD	UN	24.200,00	0,7400	17.908,00
00644	00120	00079197	SERINGA DESCARTAVEL 3ML material:polipropileno, capacidade:3 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha	SR	UN	149.450,00	0,1100	16.439,50
00157	00171	00085633	COLETOR DE MATERIAL TÓXICO, QUÍMICO, PERFUROCORTANTE, 13 L recipiente específico para descarte de material tóxico, químico e perfurocortante, com capacidade de 13 litros, cor laranja, confeccionado em plástico.	DESCARB OX	UN	3.015,00	4,4100	13.296,15
00458	00186	00089454	LUVA DE VINIL SEM PÓ ATÓXICA - TAMANHO P caixa com 100 unidades	MEDIX	CX	815,00	11,1500	9.087,25
00255	00218	00090220	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 3/8 CILINDRICA COM 2 CM caixa com 24 unidades.	TECHNOF IO	CX	75,00	88,0000	6.600,00
00250	00219	00090221	FIO CATGUT CR 3 0 COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA 3,0 CM caixa com 24 unidades.	SHALON	CX	75,00	79,5000	5.962,50
00270	00220	00090224	FIO DE NYLON 2-0 COM AGULHA 3/8 TRIANGULAR 3,0 CM caixa com 24 unidades	DONATI	CX	551,00	25,0000	13.775,00
00273	00221	00090225	FIO DE NYLON 3-0 COM AGULHA 3/8 TRIANGULAR 3,0 CM caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	901,00	25,0000	22.525,00
00275	00222	00090226	FIO DE NYLON 4-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 3,0 CM caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	308,00	24,8000	7.638,40
00283	00223	00090227	FIO DE NYLON 6-0 C/ AGULHA 3/8 CIRULO TRIANGULAR 2,0 CM caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	230,00	25,0000	5.750,00
00280	00226	00090230	FIO DE NYLON 5-0 COM AGULHA 3/8 TRIANGULAR 2,0 CM caixa com 24 unidades.	DONATI	CX	253,00	25,0000	6.325,00
00296	00230	00091351	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA 3/8 CIRCULO CIRURGICA fio monofilamentar, absorvido por digestão enzimática. caixa com 24 unidades.	TECHNOF IO	CX	20,00	79,5000	1.590,00
00294	00236	00091363	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA 3/8 CIRCULO CIRURGICA fio monofilamentar, absorvido por digestão enzimática. caixa com 24 unidades.	TECHNOF IO	CX	20,00	86,0000	1.720,00
00744	00258	00095315	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS TAMANHO 12 FR	DESCARP ACK	UN	250,00	2,5000	625,00
00164	00285	00099147	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX PACOTE COM 100 UNIDADES	LETOMED	PCT	890,00	40,0000	35.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.537.890/0001-09
<i>Endereço</i>	- Rua Tupinambás, 651 - CARAPINA - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530
<i>Contato</i>	3332779200 LICITACOES@COFARMINAS.COM.BR

COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -

PAPELÃO

material: estrutura externa: papelão ondulado de alta resistência; reforço interno: papelão couro; revestimento interno: saco de polietileno de alta densidade (impermeável)

00144	00291	00099510	cor: amarelo, com impressões de advertência de risco biológico e instruções de uso com tampa: bocal de descarte; trava de segurança para fechamento final; alças: duplas, laterais, em papelão reforçado; esterilidade: produto não estéril uso: único e descartável	DESCARB OX	UN	6.640,00	4,6500	30.876,00
--------------	-------	----------	---	---------------	----	----------	--------	-----------

00256	00292	00099555	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA	DONATI	CX	50,00	79,0000	3.950,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	---------	----------

00254	00293	00099556	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA	DONATI	CX	75,00	79,0000	5.925,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	---------	----------

00252	00294	00099558	FIO CATGUT CROMADO 0 (ZERO) COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA 3CM	TECHNOF IO	CX	55,00	79,0000	4.345,00
--------------	-------	----------	---	---------------	----	-------	---------	----------

Total do Fornecedor: 220.947,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI
CNPJ	23.615.514/0001-57
Endereço	- Geraldo Antonio da Silva Filho, 18 - SAGRADO CORACAO DE JESUS - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36032022
Contato	3230157164 DEPCOMPRASHC@YAHOO.COM

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00243	00009	00006699	ESPECULO VAGINAL TAM MÉDIO COM LUBRIF	KOLPLAST	UN	4.800,00	1,5500	7.440,00
			CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX 500ML componentes 1 conector dreno-tubo, tampa rosca 3 vias, frasco, volume 500 ml, graduado, características adicionais tubo extensor pvc c/ pinça clamp, adicionais tampa c/ rosca com saída de 3 vias, uso estéril, descartável.	CPL	UN	200,00	31,9000	6.380,00

Total do Fornecedor: 13.820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	QUATTRI MED REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ	33.127.318/0001-97
Endereço	- Avenida do Contorno, 2090 - FLORESTA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30110035
Contato	31993878780 junia.coura@quattrimed.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	00126	00079250	FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL Nº 0 C/A 2,8CM 1/2C CL fio cirúrgico absorvível, de origem sintética, multifilamentar, diâmetro 0,70cm de comprimento, composto de poliglactina 910 ou ácido poliglicólico, com cobertura de estearato de cálcio, encastoadado em uma agulha de 2,8cm de comprimento e 1/2 de circunferência, ponta cilíndrica	COVADIE N	UN	1.095,00	9,5000	10.402,50
00264	00128	00079252	FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL Nº 5-0 C/A 1,6CM 1/2C CL fio cirúrgico absorvível, de origem sintética, multifilamentar, diâmetro 5-0, 70cm de comprimento, composto de poliglactina 910 ou ácido poliglicólico, com cobertura de estearato de cálcio, encastoadado em uma agulha de 1,6cm de comprimento e 1/2 de circunferência, ponta cilíndrica.	COVADIE N	UN	50,00	11,7400	587,00
00260	00139	00079365	FIO CIRÚRGICO ABSORVÍVEL Nº 3-0 C/A 2,5CM 1/2C CL fio cirúrgico absorvível, de origem sintética, multifilamentar, diâmetro 3-0, 70cm comprimento, composto de poliglactina 910 ou ácido poliglicólico, com cobertura de estearato de cálcio, encastoadado em uma agulha de 2,5cm de comprimento e 1/2 de circunferencia, ponta cilíndrica,	COVADIE N	UN	100,00	13,0000	1.300,00
00303	00240	00091387	FIO DE SUTURA EM POLIDIOXANONA (PDS) 3-0 C/ AGULHA CIRCULO CILINDRICA 1/2 caixa com 24 unidades.	COVADIE N	CX	50,00	361,0000	18.050,00

Total do Fornecedor: 30.339,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	LOTTUS COMERCIO LTDA
CNPJ	40.695.811/0001-79
Endereço	- Rua Violeta, 85 - JARDIM VITÓRIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31974036
Contato	31991502472 vendas@lottuscomercio.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00510	00180	00087276	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO INFANTIL - USO ÚNICO / NÃO ESTÉRIL caixa com 25 unidades.	LEVIE	CX	320,00	3,0000	960,00

Total do Fornecedor: 960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor		Eport LTDA						
CNPJ		46.964.118/0001-30						
Endereço		- Rua José Pinto de Moura, 60 - JARDIM GUANABARA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31742324						
Contato		31986481297 licitacao@eportdental.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00006	00006658	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1 2 -CX C100	MEDIX	CX	3.380,00	7,0600	23.862,80
00739	00019	00011501	SONDA FOLEY 3 VIAS N 18	MEDIX	UN	20,00	4,2500	85,00
00798	00039	00025746	SONDA URETRAL N 18	MEDIX	UN	460,00	0,6000	276,00
00803	00040	00025747	SONDA URETRAL N 22	MEDIX	UN	200,00	0,6000	120,00
00742	00043	00045293	SONDA FOLEY 3 VIAS N 24	MEDIX	UN	30,00	4,0000	120,00
00202	00056	00056612	DRENO TORAXICO N 34	LACMEDI CAL	UN	50,00	5,3000	265,00
00119	00073	00063468	CADARÇO SARJADO 10M	SONY	UN	320,00	5,5000	1.760,00
00098	00156	00082252	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT C CINTA E PUNHO ELÁSTICO - MANGA LONGA GRAMATURA 40 - PACOTE C 10 UNID	ANADONA	PCT	7.007,00	19,0000	133.133,00
00601	00164	00084796	SERINGA DE GASOMETRIA S/ AGULHA - 3 ML seringa para aspiração de sangue, com aditivo (heparina de lítio balanceada com cálcio),.	MEDIX	UN	2.260,00	0,2000	452,00
00191	00198	00089484	DRENO TORAXICO N 10	LACMEDI CAL	UND	50,00	5,5000	275,00
00192	00199	00089485	DRENO TORAXICO N 12	LACMEDI CAL	UN	40,00	5,5000	220,00
00729	00202	00089533	SONDA FOLEY 2 VIAS N 8	MEDIX	UN	110,00	3,5000	385,00
00135	00237	00091367	CATETER UMBILICAL 2,5	welled	UN	10,00	24,5000	245,00
00497	00262	00095320	LUVA ESTERIL LATEX FREE 7,5 para procedimentos, isenta de látex, tam: 7,5. em nitrilo	MEDIX	UN	120,00	3,5000	420,00
00499	00263	00095321	LUVA ESTERIL LATEX FREE 8,0 para procedimentos, isenta de látex, tam: 8,0. em nitrilo	MEDIX	UN	100,00	3,5000	350,00
00704	00279	00098961	SONDA DE ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL 100% SILICONE GASTROSTOMIA 3 VIAS 12 FR COM BALÃO as sondas para nutrição enteral por gtt gastrostomia são dispositivos projetados para administração de alimentação e/ou medicação através de uma fístula na região gástrica. são fabricadas em silicone cirúrgico, de uso único, estéril por oxido de etileno. apresenta variação de tamanho. é constituída por um tubo de silicone que apresenta em sua ponta distal um balão de silicone para fixação interna e um dispositivo em forma de disco para fixação externa. possui 03 vias (3 acessos), marcação a cada centímetro. tamanhos: 12fr / 4,0mm com balão. longa permanência; não produz lesões por pressão; permite a administração de alimentos naturais à cavidade gástrica; menor risco de obstrução do fluxo por estrangulamento ou acumulação de solutos.	SOLUMED	UN	10,00	35,0000	350,00
00705	00280	00098962	SONDA DE ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL 100% SILICONE GASTROSTOMIA 3 VIAS 14 FR COM BALÃO	SOLUMED	UN	10,00	35,0000	350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	Eport LTDA
CNPJ	46.964.118/0001-30
Endereço	- Rua José Pinto de Moura, 60 - JARDIM GUANABARA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31742324
Contato	31986481297 licitacao@eportdental.com

as sondas para nutrição enteral por gtt gastrostomia são dispositivos projetados para administração de alimentação e/ou medicação através de uma fístula na região gástrica. são fabricadas em silicone cirúrgico, de uso único, estéril por oxido de etileno. apresenta variação de tamanho. é constituída por um tubo de silicone que apresenta em sua ponta distal um balão de silicone para fixação interna e um dispositivo em forma de disco para fixação externa. possui 03 vias (3 acessos), marcação a cada centímetro. tamanhos: 14fr / 4,7mm com balão longa permanência; não produz lesões por pressão; permite a administração de alimentos naturais à cavidade gástrica; menor risco de obstrução do fluxo por estrangulamento ou acumulação de solutos.

SONDA DE ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL 100% SILICONE GASTROSTOMIA 3 VIAS 22 FR COM BALÃO
as sondas para nutrição enteral por gtt gastrostomia são dispositivos projetados para administração de alimentação e/ou medicação através de uma fístula na região gástrica. são fabricadas em silicone cirúrgico, de uso único, estéril por oxido de etileno. apresenta variação de tamanho. é constituída por um tubo de silicone que apresenta em sua ponta distal um balão de silicone para fixação interna e um dispositivo em forma de disco para fixação externa. possui 03 vias (3 acessos), marcação a cada centímetro. tamanhos: 22fr / 4,7mm com balão longa permanência; não produz lesões por pressão; permite a administração de alimentos naturais à cavidade gástrica; menor risco de obstrução do fluxo por estrangulamento ou acumulação de solutos.

00706 00281 00098963

SOLUMED UN 10,00 35,0000 350,00

Total do Fornecedor: 163.018,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	KARILIA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS PARA INFORMATICA LTDA
CNPJ	38.344.029/0001-63
Endereço	- Rua Raimundo Correia, 234 - ZONA 06 - Maringá - PR - CEP: 87015400
Contato	4430344456 informativo@primelicitacoes.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00571	00174	00087153	PULSEIRA DE SINALIZAÇÃO DE RISCO HOSPITALAR - COR BRANCO	PROPRIA	UN	30.000,00	0,0600	1.800,00
00572	00175	00087154	PULSEIRA DE SINALIZAÇÃO DE RISCO HOSPITALAR - COR LARANJA	PROPRIA	UN	50.000,00	0,0600	3.000,00
00574	00176	00087155	PULSEIRA DE SINALIZAÇÃO DE RISCO HOSPITALAR - COR VERMELHO	PROPRIA	UN	100.000,00	0,0600	6.000,00
00573	00177	00087156	PULSEIRA DE SINALIZAÇÃO DE RISCO HOSPITALAR - COR VERDE	PROPRIA	UN	50.000,00	0,0600	3.000,00
00570	00178	00087157	PULSEIRA DE SINALIZAÇÃO DE RISCO HOSPITALAR - COR AMARELO	PROPRIA	UN	50.000,00	0,0600	3.000,00

Total do Fornecedor: 16.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor		PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ		23.957.055/0001-90						
Endereço		- Rua Israel Pinheiro, 1920 - SAO PEDRO - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35020220						
Contato		33997305449 pontocomprodutoshospitalares@hotmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00007	00006669	ALMOTOLIA 250 ML BRANCA	BIOMEDIC A	UN	420,00	3,2100	1.348,20
00740	00029	00017494	SONDA FOLEY 3 VIAS N 20	WELL LEAD	UN	70,00	3,9000	273,00
00741	00030	00017495	SONDA FOLEY 3 VIAS N 22	WELL LEAD	UN	50,00	3,9000	195,00
00747	00031	00017496	SONDA GASTRICA LEVINE N 6	FOYOMED	UN	200,00	1,2400	248,00
00748	00032	00017497	SONDA GASTRICA LEVINE N 8	FOYOMED	UN	410,00	1,3400	549,40
00750	00033	00017498	SONDA GASTRICA LEVINE N 10	FOYOMED	UN	250,00	1,3900	347,50
00751	00034	00017499	SONDA GASTRICA LEVINE N 12	FOYOMED	UN	400,00	1,5100	604,00
00753	00035	00017500	SONDA GASTRICA LEVINE N 16	FOYOMED	UN	520,00	1,6700	868,40
00756	00036	00017501	SONDA GASTRICA LEVINE N 18	FOYOMED	UN	400,00	1,8100	724,00
00752	00041	00034891	SONDA GASTRICA LEVINE N 14	FOYOMED	UN	400,00	1,6300	652,00
00195	00049	00056605	DRENO TORAXICO N 18	GC MEDICA	UN	25,00	5,4900	137,25
00196	00050	00056606	DRENO TORAXICO N 22	GC MEDICA	UN	25,00	5,6500	141,25
00197	00051	00056607	DRENO TORAXICO N 24	GC MEDICA	UN	25,00	5,2400	131,00
00198	00052	00056608	DRENO TORAXICO N 26	GC MEDICA	UN	100,00	5,2400	524,00
00199	00053	00056609	DRENO TORAXICO N 28	GC MEDICA	UN	25,00	5,2400	131,00
00200	00054	00056610	DRENO TORAXICO N 30	GC MEDICA	UN	50,00	5,2400	262,00
00201	00055	00056611	DRENO TORAXICO N 32	GC MEDICA	UN	50,00	5,2400	262,00
00203	00057	00056613	DRENO TORAXICO N 36	GC MEDICA	UN	25,00	5,2400	131,00
00204	00058	00056614	DRENO TORAXICO N 38	GC MEDICA	UN	25,00	5,2400	131,00
00760	00063	00056678	SONDA GASTRICA LEVINE N 22	FOYOMED	UN	300,00	2,2500	675,00
00765	00064	00056679	SONDA RETAL N 10	FOYOMED	UN	100,00	1,0800	108,00
00769	00065	00056680	SONDA RETAL N 16	FOYOMED	UN	150,00	1,1900	178,50
00770	00066	00056681	SONDA RETAL N 18	FOYOMED	UN	150,00	1,2700	190,50
00763	00075	00066637	SONDA RETAL N 08	FOYOMED	UN	1.120,00	1,0400	1.164,80
00355	00080	00072222	LAMINA FOSCA 50 UNIDADES	WILTEX	PCT	100,00	6,8700	687,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA								
CNPJ	23.957.055/0001-90								
Endereço	- Rua Israel Pinheiro, 1920 - SAO PEDRO - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35020220								
Contato	33997305449 pontocomprodutoshospitalares@hotmail.com								
			espessura: 1 mm a 1,2 mm. dimensões: 26 mm x 76 mm. pacote com 50 unidades						
			CLAMP UMBILICAL confeccionado em corpo único com material plástico resistente. com forma e sistema denteado tipo pinça em v, com bordas arredondadas não traumáticas, duplamente semelhadas para evitar vazamento quando em uso, apresentando um sistema de travamento e lacre definitivo com fecho plástico inviolável.						
00141	00131	00079268		WILTEX	UN	600,00	0,4800	288,00	
00766	00137	00079292	SONDA RETAL N 12	FOYOMED	UN	400,00	1,0900	436,00	
00038	00142	00079430	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 22 G X 2 1/2", PONTA QUINCKE c/ mandril, conector luer lock, c/ visor transparente, descartável, estéril. pacote com 25 unidades.	KDL	PCT	50,00	299,9900	14.999,50	
00039	00143	00079431	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 22 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE c/ mandril, conector luer lock, cônico e transparente, descartável, estéril. pacote com 25 unidades.	KDL	PCT	50,00	169,9900	8.499,50	
00042	00144	00079432	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE c/ mandril, conector luer lock, cônico e transparente, descartável, estéril - pacote com 25 unidades.	KDL	PCT	50,00	134,9900	6.749,50	
00036	00145	00079435	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 20 G X 6", PONTA QUINCKE, LONGA c/ mandril, conector luer lock, c/ visor transparente, descartável, estéril - pacote com 25 unidades.	UMISIS	PCT	52,00	485,0000	25.220,00	
00040	00146	00079436	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 22 G X 7", PONTA QUINCKE, LONGA cânulas de paredes finas, c/ mandril ajustado, conector luer lock, cônico e transparente, descartável, estéril. pacote com 25 unidades.	UMISIS	PCT	50,00	684,9900	34.249,50	
00041	00147	00079437	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G X 2", PONTA QUINCKE, PEDIÁTRICO/NEONATAL c/ mandril, conector luer lock, cônico e transparente, descartável, estéril. pacote com 25 unidades.	UMISIS	PCT	30,00	329,9900	9.899,70	
00035	00148	00079440	AGULHA ANESTÉSICA, P/ RAQUIDIANA, 27 G X 3 1/2", PONTA DE LÁPIS, C/ INTRODUTOR 22 G X 1 1/4" aço inoxidável, isento de corte, c/ orifício lateral, conector luer lock, c/ visor transparente c/ tampa, descartável, estéril - pacote com 25 unidades.	KDL	PCT	50,00	370,0000	18.500,00	
00082	00157	00084009	AGULHA PARA COLETA A VACUO 21GX1 - CAIXA COM 100	WILTEX	UN	806,00	31,0900	25.058,54	
00762	00181	00089446	SONDA RETAL N 06	FOYOMED	UND	100,00	1,0000	100,00	
00746	00182	00089447	SONDA GASTRICA LEVINE N 4	FOYOMED	UN	200,00	1,2000	240,00	
00738	00183	00089448	SONDA FOLEY 3 VIAS N 16	WELL LEAD	UN	20,00	4,4900	89,80	
00737	00184	00089449	SONDA FOLEY 3 VIAS N 14	WELL LEAD	UN	20,00	4,4900	89,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

Vencedor	PONTO COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ	23.957.055/0001-90							
Endereço	- Rua Israel Pinheiro, 1920 - SAO PEDRO - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35020220							
Contato	33997305449 pontocomprodutoshospitalares@hotmail.com							
00022	00209	00089704	ADAPTADOR DE AGULHA PARA COLETA A VÁCUO COM PROTEOR caixa 50 unidades	CRAL	CX	382,00	36,0000	13.752,00
00136	00238	00091368	CATETER UMBILICAL 3,5	POLYMED	UN	10,00	19,8000	198,00
00137	00239	00091369	CATETER UMBILICAL 4,0	POLYMED	UN	10,00	19,8000	198,00
00190	00275	00097055	DRENO TORAXICO N 08	GC MEDICA	UND	10,00	6,9700	69,70
00193	00282	00099109	DRENO TORAXICO N 14	GC MEDICA	UN	50,00	6,9700	348,50
00194	00283	00099110	DRENO TORAXICO N 16	GCMEDIC A	UN	50,00	6,9700	348,50
						Total do Fornecedor: 169.998,34		



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000049/2025 - 21/08/2025 - Processo Nº 000148/2025

<i>Vencedor</i>	S.M GUIMARAES DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
<i>CNPJ</i>	26.889.274/0001-77
<i>Endereço</i>	- Rua 1, S/N - Balneario das Garcas - RIO DAS OSTRAS - RJ - CEP: 14620000
<i>Contato</i>	22988469253 contato@quality.com.br

<i>Ítem *</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unid.</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00365	00103	00079014	LUVA DE PROCEDIMENTO COM TALCO - TAM: EP caixa com 100 unidades. latex	MEDIX	CX	10.115,00	18,0400	182.474,60
00423	00104	00079015	LUVA DE PROCEDIMENTO COM TALCO - TAM: P caixa com 100 unidades. latex	MEDIX	CX	22.074,00	18,0400	398.214,96
00399	00105	00079016	LUVA DE PROCEDIMENTO COM TALCO - TAM: M caixa com 100 unidades. latex	MEDIX	CX	30.661,00	18,0400	553.124,44
00375	00106	00079017	LUVA DE PROCEDIMENTO COM TALCO - TAM: G caixa com 100 unidades. latex	MEDIX	CX	16.233,00	18,0400	292.843,32

Total do Fornecedor: 1.426.657,32

Total Geral: 5.266.622,47